## Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Jnstrumentu[m] locationis domus ad certum tempus

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

## De locatione.

res. scilicet sine christi delictu elemosynis cum nihil terrent habeat vivere non potest  
Nobis cum humiliter supplicauerunt ut quotiens saltem in diebus festiuis vsq[ue]  
ad annum a data presentium computandum prochialis ecclesiis vestris populo sibi  
dei predicandi et pro eorum vite sustentatione elemosynam petendi et recipiendi licenti-  
am concedere dignaremur. Nos huiusmodi supplicationibus inclinati eisdem guardi-  
ano et fratribus concessimus et tenore presentium procedimus quod in dictis festiuis  
taribus vsq[ue] ad annum a data presentium computandum in ecclesiis vestris verbu[m] dei p[re]-  
dicare et elemosynam ac questum facere valeant pro eorum vite sustentatione hortan-  
tes vos et vestrum singulos quatenus predictos guardianum et fratres cum ad  
vos in festiuitatibus huiusmodi ad verbu[m] dei predicandum populo accesserint aut alii  
quis ex ipsis accesserit benigne et charitatiue recipiat et ad verbu[m] dei p[re]-  
dicandum admittatis elemosynas vestras et ad alia charitatis opera eis eroga-  
do. ut per hec et alia opera que inspirante domino feceritis ad eternam beatitudinem  
gloriam possitis et valeatis gloriosius puenire. Datu[m] etc.

### Licentia pro vno religioso pro dioecesanu[m] concessa

**I**ohannes etc. Sal. in domino sem. Religiosus vir. A. frater ordinis m[on]-  
achorum magister in theologia nobis humiliter supplicauit ut sibi concedere di-  
gnaremur licentiam predicandi sibi dei diebus dominicis et alijs festiuitatibus  
populo in ecclesijs nostrae ciuitatis et dioecesis. Nos attendentes supplicatorem huiusmodi  
fore iustam et rationabilem eidem dictam licentiam tenore presentium concedimus hortan-  
tes vos et vestrum quicquid etc. ut in prece. De hac materia vide supra  
sub verbo dimissoria et sub indulcis ac dispensatione.

Litisp[er]dentia vide sub intimat[i]o[n]e litisp[er]dentie

## De locatione.

### Instrumentu[m] locationis domus ad certu[m] tempus.

**C**onstitutus psonaliter honorabilis vir. A. sua p[ro]pria litera et sponta-  
nea voluntate non vi ductus sed ex certa scia locauit et tenore locat[i]o[n]is de-  
dit cessit et concessit honorabili viro domino. n. p[re]senti stipulanti et recipienti. p[ro]-  
se suisq[ue] heredibus et successoribus vnā domū ipsius. n. sita[m] Ro. in. n. regione p[ro]-  
anno. p[ri]me futuro incipiente a die p[re]senti tractus celebrati. et finiente di-  
cto anno decurso ad habendum tenendum vrendum et fruendum p[ro] p[re]cio et nomine  
p[re]cij. n. flor. anni de camera p[ro] dicto anno. Quorum quidem. n. flor. medietate  
dictus. n. manualiter et in numerata pecunia me notario et infrascriptis re-  
sibus p[re]senti recepit. p[ro]misitq[ue] dictus. n. dicto. A. p[re]senti et p[re]senti et legitime  
stipulanti supra dicto t[em]p[or]e locat[i]o[n]is durante in pacifica p[ro]p[ri]etate possessione domus p[ro]-  
dicte manutene[n]te. p[ro]tegere et defensare eundem. n. ab oib[us] in quare et molestare  
volentibus. Et e[co]uerso dictus. n. p[ro]misit dicto. n. in p[re]senti stipulatio[n]e et recepti-  
o[n]e. p[ro] se suisq[ue] heredibus et successoribus dictam domū inhabitare et eam bene tra-  
ctare more bonorum inclinatorum in vite p[ro]morantiu[m]. Pro quibus oib[us] et singulis  
obseruandis et plenarie adimplendis dictus. n. obligauit se et bona sua p[re]sentia  
et futura. et voluit p[ro] predictis vbiq[ue] posse cogi p[ro]pelli p[ro]strungi et pueniri  
omni t[em]p[or]e et in omni curia tam ecclesiastica q[uam] seculari et corā quocunq[ue] iudice au-  
ditore sub delegato vicario seu rectore ac etia[m] senatore diebus feriatis et non fe-  
riatis. quibus feriis et feriatis diebus tam p[re]senti[bus] q[uam] futuris renu[n]ciavit etc.